[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2019
	№ 640

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав межведомственной рабочей группы

Боровичского муниципального района по построению (развитию)

и эксплуатации АПК «Безопасный город»
Администрация Боровичского муниципального района                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав межведомственной рабочей группы Боровичского муниципального района по построению (развитию) и эксплуатации АПК «Безопасный город», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.08.2015 № 1674, изложив его в редакции:

«Состав

межведомственной рабочей группы Боровичского муниципального района
по построению (развитию) и эксплуатации АПК «Безопасный город»

	Ткачук В.Е.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, руководитель группы

	      Члены группы:

	Тимофеева Е.В.
	-
	заведующая отделом архитектуры и градострои-тельства Администрации муниципального района

	Васильев А.Е.
	-
	начальник ФГКУ «2-й отряд ФПС по Новгородской области» (по согласованию)

	Дорофеев А.А.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципаль-ного района

	Каргопольцев А.А.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Киселев Ю.В.
	-
	начальник ЕДДС Боровичского муниципального    района

	Константинов Н.С.
	-
	директор БФ АО «Новгородоблэлектро» (по согласованию)

	Малинина И.Н.
	-
	заведующая отделом информатизации и связи Администрации муниципального района

	Медведева Н.А.
	-
	начальник линейно-технического цеха г.Боровичи ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

це

2

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»

	Гетманова С.Ю.
	-
	заведующая организационно-контрольным отде-лом Администрации муниципального района».

2. Признать утратившим силу пункт 1.2 постановления Администрации муниципального района от 04.09.2018 № 3055 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 06.08.2015                    № 1674».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                     искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                    Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   В.Е. Ткачук